
SIRA NO İSİM

PEKUR LTD. 

TEKERLEK

LER 

CİRLENSİN

DURAVIT & 

CAHİT 

NECİPOĞLU 

RALLİSİ

TELSİM 

KLASİK 

OTOMOBİL 

SERGİSİ

YDÜ 

KLASİK 

OTOMOBİL 

RALLİSİ

CYPRUS WIRELESS 

SOLUTIONS 

SLALOM 

ŞAMPİYONASI

İSGÜM 

HAZİNE 

AVCILIĞI

ROCK OİL 

SEHERDE 

GECE 

RALLİSİ

ROYALTO

N KLASİK 

OTOMOBİL 

RALLİSİ

BÜYÜK 

FİNAL 

RALLİ

Toplam

1 SALİH ÜNÜVAR 10 45 55

2 KEMAL ZONGU 10 38,5 48,5

3 MURAT OSMANOĞLU 10 24,75 10 44,75

4 HALİL ERHAN 33,75 10 43,75

5 CEMAL MANİCİOĞLU 10 29,75 39,75

6 HÜSEYİN BİÇAK 10 18 10 38

7 ALİ KÖROĞLU 10 15,75 10 35,75

8 BÜLENT EVSAL 10 13,5 10 33,5

9 FATOŞ ARCA 10 11,25 10 31,25

10 HAKKI YORGANCI 20,25 10 30,25

11 TALMAÇ BAŞKAYA 10 9 10 29

12 COŞKUN GÜREL 10 6,75 10 26,75

13 SERHAN KUMRU 24,75 24,75

14 İSMET TUFAN 10 2,25 10 22,25

15 ALİ KELEBEK 10 10 20

16 TOLGA TEKİN 10 10 20

17 OLGUN BİÇAK 10 10 20

18 ERTAN NAMLI 10 10 20

19 HASAN RÜSTEMOĞLU 10 10 20

20 VEHİT DENİZER 10 10 20

21 CEVDET BOĞAÇHAN 10 10 20

22 KEMAL AKELER 10 10 20

2019  ROYALTON KLASİK OTOMOBİL RALLİ ŞAMPİYONASI

GENEL KLASMAN PİLOT

PUAN DURUMU



23 UĞUR SELÇUKLU 10 10 20

24 DOĞCAN KALKANEL 10 10 20

25 HÜSEYİN EYLENCELİ 10 10 20

26 ÖZGE BORAN 10 10 20

27 İSMAİL GÜREL 10 10 20

28 BERK AKTUĞ 10 10 20

29 İPEK COŞKUNER 10 10 20

30 LEVENT BAŞKUT 10 10 20

31 GÖKHAN NECİPOĞLU 10 10 20

32 SİNAN RUHİ 10 10 20

33 UĞUR BUHARA 10 10 20

34 RECAİ RECAİOĞLU 10 10 20

35 RAUF KUTALP 10 10 20

36 ALİ RENDE 10 10 20

37 SALİH ÇELİKER 10 10 20

38 OĞUZ KAVAZ 10 10 20

39 OSMAN ÇAKAL 10 10

40 ÇAĞRI SOYKAN 10 10

41 MUSTAFA BEYAZ 10 10

42 CEMAL İNCE 10 10

43 ORHAN DURMAZ 10 10

44 ARİF FIRATLI 10 10

45 ZİYA EYYÜPLER 10 10

46 CENK SOYDAN 10 10

47 İLKER CANBULAT 10 10

48 ERDOĞAN AŞIK 10 10

49 FEHİM SELÇUKLU 10 10

50 ERCAN YILMAZ 10 10

51 HASAN BİRİNCİ 10 10

52 METE ÜNAL 10 10

53 ACAR ACABEY 10 10

54 ADEM TOYER 10 10

55 UĞUR ERGÜN 10 10

56 DİNÇ YÜCEÖZ 10 10

57 ALİ SOYKAN 10 10

58 OZAN PERÇİNCİ 10 10

59 HASAN KIRMIZI 10 10



60 AZİZ ÇAĞMEL 10 10

61 ECEM SIĞIRCI 10 10

62 MEHMET TÜRKELMAN 10 10

63 KEMAL ARDALI 4,5 4,5

64 SEVGEN NECİPOĞLU 0

65 0



SIRA NO İSİM

DURAVIT & 

CAHİT 

NECİPOĞLU 

RALLİSİ

YDÜ 

KLASİK 

OTOMOBİL 

RALLİSİ

ROCK OİL 

SEHERDE GECE 

RALLİSİ

ROYALTON 

KLASİK 

OTOMOBİL 

RALLİSİ

BÜYÜK 

FİNAL 

RALLİ

Toplam

1 İPEK ÜNÜVAR 45 45

2 HÜSNİYE ZONGU 38,5 38,5

3 GİZEM CANGİL 33,75 33,75

4 GÖRKEM ERİŞEN 29,75 29,75

5 SAFİYE OSMANOĞLU 24,75 24,75

6 TUĞŞAN ARSLAN 22,5 22,5

7 İSMİHAN YORGANCI 20,25 20,25

8 ÇİĞDEM BİÇAK 18 18

9 SULTAN KÖROĞLU 15,75 15,75

10 SU EVSAL 13,5 13,5

11 YAREN IŞIK 9 9

12 BUKET BAŞKAYA 6,75 6,75

           2019  ROYALTON KLASİK OTOMOBİL RALLİ ŞAMPİYONASI

    GENEL KLASMAN CO-PİLOT

   PUAN DURUMU



13 SELİN ARDALI 4,5 4,5

14 AYŞE KİPRİT TUFAN 2,25 2,25

15 PEMBE KELEBEK 0

16 BEDİA TEKİN 0

17 ZEHRA ÇAKAL 0

18 AYŞE NAMLI 0

19 ALEV RÜSTEMOĞLU 0

20 ÇİZEM DOYGUN 0

21 NALAN CANBULAT 0

22 ÖZLEM DURMAZ 0

23 SEVAL EYLENCELİ 0

24 YONCA ÇELİKER 0

25 BERİN DENİZER 0

26 KÜBRA SOYKAN 0

27 ARİFE GÜREL 0

28 0

29 0











     E KATEGORİSİ PİLOT

          PUAN DURUMU

SIRA 

NO
İSİM

PEKUR LTD. 

TEKERLEK

LER 

CİRLENSİN

DURAVIT & 

CAHİT 

NECİPOĞLU 

RALLİSİ

TELSİM 

KLASİK 

OTOMOBİL 

SERGİSİ

YDÜ 

KLASİK 

OTOMOBİL 

RALLİSİ

CYPRUS 

WIRELESS 

SOLUTIONS 

SLALOM 

ŞAMPİYONASI

İSGÜM 

HAZİNE 

AVCILIĞI

ROCK OİL 

ŞEHERDE 

GECE RALLİ

ROYALTO

N KLASİK 

OTOMOBİL 

RALLİSİ

BÜYÜK 

FİNAL 

RALLİ

Toplam

1 KEMAL ZONGU 10 22,5 32,5

2 BÜLENT EVSAL 10 13,5 10 33,5

3 İSMET TUFAN 10 11,25 10 31,25

4 RAUF KUTALP 10 9 10 29

5 CEMAL MANİCİOĞLU 18 18

6 FEHİM SELÇUKLU 10 6,75 16,75

7 HASAN RÜSTEMOĞLU 10 4,5 10 24,5

8 OSMAN ÇAKAL 10 10

9 İLKER CANBULAT 10 10

10 SİNAN RUHİ 0

11 ALİ RENDE 10 10 20

12 METİN YALÇIN 0

13 0

14 0

15 0

                2019  ROYALTON KLASİK OTOMOBİL RALLİ ŞAMPİYONASI



                        2019  ROYALTON KLASİK OTOMOBİL RALLİ ŞAMPİYONASI

                                                                                                  E KATEGORİSİ CO-PİLOT

                PUAN DURUMU

SIRA NO İSİM

DURAVIT & 

CAHİT 

NECİPOĞLU 

RALLİSİ

YDÜ KLASİK 

OTOMOBİL 

RALLİSİ

ROCK OİL 

ŞEHERDE 

GECE RALLİ

ROYALTON 

OTOMOBİL 

RALLİSİ

BÜYÜK 

FİNAL 

RALLİSİ

Toplam

1 HÜSNİYE ZONGU 22,5 22,5

2 GÖRKEM ERİŞEN 18 18

3 SU EVSAL 13,5 13,5

4 AYŞE TUFAN 11,25 11,25

5 MÜNEVVER KUTALP 9 9

6 BAHAR SELÇUKLU 6,75 6,75

7 ALEV RÜSTEMOĞLU 4,5 4,5

8 ZEHRA ÇAKAL 0

9 NALAN CANBULAT 0

10 0



                                                                           2019  ROYALTON KLASİK OTOMOBİL RALLİ ŞAMPİYONASI

SIRA NO İSİM

PEKUR LTD. 

TEKERLEKLER 

CİRLENSİN

DURAVIT & 

CAHİT 

NECİPOĞLU 

RALLİSİ

TELSİM 

KLASİK 

OTOMOBİL 

SERGİSİ

YDÜ 

KLASİK 

OTOMOBİL 

RALLİSİ

CYPRUS 

WIRELESS 

SOLUTIONS 

SLALOM 

ŞAMPİYON

İSGÜM 

HAZİNE 

AVCILIĞI

ROCK OİL 

ŞEHERDE 

GECE RALLİ

ROYALTO

N KLASİK 

OTOMOBİL 

RALLİSİ

BÜYÜK 

FİNAL 

RALLİSİ

Toplam

1 TALMAÇ BAŞKAYA 10 22,5 10 42,5

2 COŞKUN GÜREL 10 18 10 38

3 BERK AKTUĞ 10 13,5 10 33,5

4 TOLGA TEKİN 10 11,25 10 31,25

5 DOĞCAN KALKANEL 10 9 10 29

6 İPEK ÇOŞKUNER 10 4,5 10 24,5

7 RECAİ RECAİOĞLU 10 2,25 10 22,25

8 OLGUN BİÇAK 10 10 20

9 SALİH ÇELİKER 10 10 20

10 HASAN BİRİNCİ 10 6,75 16,75

11 HASAN TOSUN 10 10

12 MURAT MUSLU 0

13 0

14 0

F KATEGORİSİ PİLOT

PUAN DURUMU



                                                   2019  ROYALTON KLASİK OTOMOBİL RALLİ ŞAMPİYONASI 

SIRA NO İSİM

DURAVIT & 

CAHİT 

NECİPOĞLU 

RALLİSİ

YDÜ KLASİK 

OTOMOBİL 

RALLİSİ

ROCK OİL 

ŞEHERDE 

GECE RALLİ

ROYALTON 

KLASİK 

OTOMOBİL 

RALLİSİ

BÜYÜK 

FİNAL 

RALLİSİ

Toplam

1 SEMRA RECAİOĞLU 11,25 11,25

2 BUKET BAŞKAYA 22,5 22,5

3 BEDİA TEKİN 18 18

4 ÇİZEM DOYGUN 13,5 13,5

5 YEŞİM GÜMÜŞOK 9 9

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

F KATEGORİSİ CO-PİLOT

PUAN DURUMU





                                                                                                                                                                                                                                                                   2019  ROYALTON KLASİK OTOMOBİL RALLİ ŞAMPİYONASI 

       G KATEGORİSİ PİLOT

SIRA NO İSİM

PEKUR LTD. 

TEKERLEK

LER 

CİRLENSİN

DURAVIT & 

CAHİT 

NECİPOĞLU 

RALLİSİ

TELSİM 

KLASİK 

OTOMOBİL 

SERGİSİ

YDÜ 

KLASİK 

OTOMOBİL 

RALLİSİ

CYPRUS 

WIRELESS 

SOLUTIONS 

SLALOM 

ŞAMPİYONASI

İSGÜM 

HAZİNE 

AVCILIĞI

ROCK OİL 

ŞEHERDE 

GECE 

RALLİ

ROYALTO

N KLASİK 

OTOMOBİL 

RALLİSİ

BÜYÜK 

FİNAL 

RALLİSİ

Toplam

1 MURAT OSMANOĞLU 10 13,5 10 33,5

2 SALİH ÜNÜVAR 10 22,5 32,5

3 HALİL ERHAN 18 10 28

4 HÜSEYİN BİÇAK 10 6,75 10 26,75

5 ALİ KÖROĞLU 10 4,5 10 24,5

6 FATOŞ ARCA 10 2,25 10 22,25

7 ALİ KELEBEK 10 10 20

8 ERTAN NAMLI 10 10 20

9 VEHİT DENİZER 10 10 20

10 TALMAÇ BAŞKAYA 10 10 20

11 HÜSEYİN EYLENCELİ 10 10 20

12 İSMAİL GÜREL 10 10 20

13 LEVENT BAŞKUT 10 10 20

14 HAKKI YORGANCI 9 10 19

15 SERHAN KUMRU 11,25 11,25

16 ORHAN DURMAZ 10 10

17 ALİ SOYKAN 10 10

18 EROL ERTUGAN 10 10

19 ÇAĞRI SAYLAN 10 10

20 METE ÜNAL 10 10

PUAN DURUMU



21 OZAN PERÇİNCİ 10 10

22 FERHUN TOPEL 10 10

23 DOĞUŞ YÜCEDAĞ 10 10

24 MUSTAFA SOYAK 0

25 0

26 0

27 0

28 0

29 0

30 0

31 0

32 0

33 0

34 0



                                                      2019  ROYALTON KLASİK OTOMOBİL RALLİ ŞAMPİYONASI

                    G KATEGORİSİ CO-PİLOT

 

SIRA NO İSİM

DURAVIT & 

CAHİT 

NECİPOĞLU 

RALLİSİ

YDÜ KLASİK 

OTOMOBİL 

RALLİSİ

ROCK OİL 

ŞEHERDE 

GECE RALLİ

ROYALTON 

KLASİK 

OTOMOBİL 

RALLİSİ

BÜYÜK FİNAL 

RALLİSİ
Toplam

1 İPEK ÜNÜVAR 22,5 22,5

2 GİZEM CANGİL 18 18

3 SAFİYE OSMANOĞLU 13,5 13,5

4 TUĞŞAN ARSLAN 11,25 11,25

5 İSMİHAN YORGANCI 9 9

6 SULTAN KÖROĞLU 6,75 6,75

7 YAREN IŞIK 4,5 4,5

8 SELİN ARDALI 2,25 2,25

9 PEMBE KELEBEK 0

10 AYŞE NAMLI 0

11 SEVAL EYLENCELİ 0

12 BUKET BAŞKAYA 0

13 ÖZLEM DURMAZ 0

14 ÇİĞDEM BİÇAK 0

15 ARİFE GÜREL 0

PUAN DURUMU



16 BERİN DENİZER 0

17 TUĞÇE ÖZTÜRK 0

18 KÜBRA SOYKAN 0

19 PEMBE TOPEL 0

20 0



                                                                                                    2019  ROYALTON KLASİK OTOMOBİL RALLİ ŞAMPİYONASI

SIRA 

NO
İSİM

TEKERLEK

LER 

CİRLENSİN

DURAVIT & 

CAHİT 

NECİPOĞLU 

RALLİSİ

KLASİK 

OTOMOBİL 

SERGİSİ

YDÜ KLASİK 

OTOMOBİL 

RALLİSİ

CYPRUS 

WIRELESS 

SOLUTIONS 

SLALOM 

ŞAMPİYONASI

İSGÜM 

HAZİNE 

AVCILIĞI

ROCK OİL 

ŞEHERDE 

GECE RALLİ

ROYALTO

N KLASİK 

OTOMOBİ

L RALLİ

BÜYÜK 

FİNAL 

RALLİ

Toplam

1 İPEK COŞKUNER 10 22,5 10 42,5

2 FATOŞ ARCA 10 18 10 38

3 ZİBA TOSUN 10 13,5 23,5

4 0

5 0

 BAYANLAR KATEGORİSİ PİLOT

PUAN DURUMU



2019  ROYALTON KLASİK OTOMOBİL RALLİ ŞAMPİYONASI

SIRA 

NO
İSİM

PEKUR LTD. 

TEKERLEK

LER 

CİRLENSİN

DURAVIT & 

CAHİT 

NECİPOĞLU 

RALLİSİ

TELSİM 

KLASİK 

OTOMOBİL 

SERGİSİ

YDÜ KLASİK 

OTOMOBİL 

RALLİSİ

CYPRUS 

WIRELESS 

SOLUTIONS 

SLALOM 

ŞAMPİYONASI

İSGÜM 

HAZİNE 

AVCILIĞI

ROCK OİL 

ŞEHERDE GECE 

RALLİ

ROYALTON 

KLASİK 

OTOMOBİL 

RALLİSİ

BÜYÜK 

FİNAL 

RALLİSİ

Toplam

1 UĞUR SELÇUKLU 10 22,5 10 42,5

2 UĞUR BUHARA 10 18 10 38

3 HÜSEYİN TÜRKMEN 10 11,25 10 31,25

4 ALİ İZMİRLİ 10 4,5 10 24,5

5 BÜLENT DURMAZ 10 13,5 23,5

6 GÖKHAN NECİPOĞLU 10 2,25 10 22,25

7 CEVDET BOĞAÇHAN 10 10 20

8 KEMAL AKELER 10 10 20

9 PINAR BARUT 10 9 19

10 ARİF FIRATLI 10 6,75 16,75

11 FATOŞ ARCA 0

          TURING KATEGORİSİ PİLOT

        PUAN DURUMU



                                                                                                                                                                                                            2019  ROYALTON KLASİK OTOMOBİL RALLİ ŞAMPİYONASI 

SIRA NO İSİM

DURAVIT & 

CAHİT 

NECİPOĞLU 

RALLİSİ

YDÜ KLASİK 

OTOMOBİL 

RALLİSİ

SAMİ DOĞAN 

MOTORS 

ŞEHERDE 

GECE RALLİ

ROCK OİL 

KLASİK 

OTOMOBİL 

RALLİSİ

BOSPHORE 

CARD 

RALLİSİ

Toplam

1 SALİH - İPEK ÜNÜVAR 22,5 22,5

2 KEMAL - HÜSNİYE ZONGU 18 18

3 MURAT - SAFİYE OSMANOĞLU 13,5 13,5

4 HAKKI - İSMİHAN YORGANCI 11,25 11,25

5 ALİ - SULTAN KÖROĞLU 9 9

6 TALMAÇ - BUKET BAŞKAYA 6,75 6,75

7 KEMAL - SELİN ARDALI 4,5 4,5

8 İSMET - AYŞE TUFAN 2,25 2,25

9 ALİ - PEMBE KELEBEK 0

10 OSMAN - ZEHRA ÇAKAL 0

11 TOLGA - BEDİA TEKİN 0

12 SALİH-YONCA ÇELİKER 0

13 ERTAN - AYŞE NAMLI 0

14 HASAN - ALEV RÜSTEMOĞLU 0

15 UĞUR - BEHİCE SELÇUKLU 0

16 RAUF-MÜNEVVER KUTALP 0

17 İLKER - NALAN CANBULAT 0

18 ORHAN-ÖZLEM DURMAZ 0

19 HÜSEYİN - SEVAL EYLENCELİ 0

20 MENTEŞ - EBOLA MUHARREM 0

21 FERHUN - PEMBE TOPEL 0

22 HÜSEYİN-ALEV GÜMÜŞOK 0

23 VEHİT - BERİN DENİZER 0

ÇİFTLER KATEGORİSİ 

   PUAN DURUMU



24 İSMAİL - ARİFE GÜREL 0

25 ALİ-KÜBRA SOYKAN 0

26 0



2019  ROYALTON KLASİK OTOMOBİL RALLİ ŞAMPİYONASI

         VW BEETLE CUP KATEGORİSİ PİLOT

SIRA 

NO İSİM

PEKUR 

LTD. 

TEKERLE

KLER 

DURAVIT & 

CAHİT 

NECİPOĞLU 

RALLİSİ

TELSİM 

KLASİK 

OTOMOBİL 

SERGİSİ

YDÜ 

KLASİK 

OTOMOBİL 

RALLİSİ

CYPRUS 

WIRELESS 

SOLUTIONS 

SLALOM 

İSGÜM 

HAZİNE 

AVCILIĞI

ROCK OİL 

ŞEHERDE 

GECE 

RALLİ

ROYALTO

N  KLASİK 

OTOMOBİL 

RALLİSİ

BÜYÜK 

FİNAL 

RALLİSİ

Toplam

1 BÜLENT EVSAL 10 22,5 10 42,5

2 İSMET TUFAN 10 18 10 38

3 HASAN RÜSTEMOĞLU 10 13,5 10 33,5

4 DOĞCAN KALKANEL 10 9 10 29

5 ACAR ACABEY 10 11,25 21,25

6 DOĞUŞ YÜCEDAĞ 10 10 20

7 ALİ SOYKAN 10 10

8 0

9 0

10 0

11 0

12 0

        PUAN DURUMU


